
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 07.09.2022 12:11
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.09.2022          №  612 
п. Волот

О предоставлении земельного 
участка в постоянное (бессрочное) 
пользование

В соответствии со статьёй 39.9 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137 – 
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на 
основании заявления Муниципального бюджетного учреждения 
"Физкультурно-спортивный комплекс имени Якова Иванова" (далее - МБУ 
«ФСК им. Якова Иванова»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
предоставить МБУ «ФСК им. Якова Иванова», юридический адрес: 

175100, Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. имени 
Васькина, д. 16А, ОГРН 1125332000067, в постоянное (бессрочное) 
пользование земельный участок из земель населенных пунктов площадью 
1914 квадратных метров с кадастровым номером 53:04:0010506:244, 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, 
Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. имени Васькина, з/у 16д, в 
целях размещения спортивно-оздоровительного сооружения, вид 
разрешенного использования – спорт.

Первый заместитель  
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                          


